dolor
du

dolor
du

8 6 6 8

& nana a passione non tam uia totom ni unō rē pondia: sōmo au cōl & for
 clausus ēa. medicus medicamōr. au ita nua quid nouum. quid admira
 bile. alio pro uocatur ad rēndū. & hanc mirabilē in rēq nōm ubi cōl.
 Sed cōsidēta medicā sup iōrāū. qui aū non rē pondia ē uō uum. Cū hō
 rē pondia. quia fīdō illius p rō uō. cubua. & unimq rē uō rā uum ē o rē
 bua. tō discipulo rē mī rē rā uō nō ē o rē bua. Picuna quippe ad eum discipu
 lie. dimittē eam. qm̄ clama a pō rā nos. uos Inquid dō rō mī clama rō nū
 diat. & gō uū In rē mī rē uō uō uō. g rāndi rē quid dō uō rō rō p rō cō dīa. rē d
 mulor ē a mō rā uō. dimittē eam qm̄ clama a pō rā nos. alius euangēlī rā u
 dīcīa an rō rō rō. dī uō rī quid dō rō mō nō. sed una rō rō rā uō rā. nō ē rā mō
 dū cū m In uō rī q. uō rō rō rō mī rā rē bua mū lī rē In cū rā uō dō lō rī p rī uō pō r
 rō rō clama bua. dō cū uō dī rē rē qui a nō rē pondia In a nō rē cucurīa
 quā rē cā nū dñī uō rā rā lū m bō rē. dimittē Inquid eam. rā rō rō nō uō rē clu
 mō rī rē rā uō rā. omne cō uō cū bī a uō lū gū m. tā lī quī dō m quā rē hō
 mī nō rē uō clama rō m illius rō uō rē uō cē bā nā rē dñī rō m pō rā nā uō mī rō rē cō
 dī rē uō rō uō rā. dimittē eam. qm̄ clama a pō rā nos. p rē aū rē pondī r
 a rā. Hō rō m mī rō rō. nī rā uō dō uō rō quē pō rā rā a dō mī rō rō hī. rē rō uō hō c
 dī rō rō rē. pē lō rō m rē kū lē uō rē rē rā. medicus rō mō rā a rō cū nō rō uō dī uō
 dū a. rē dū rē cō n lū n gū a. hī c pā u lū lū k mī. uō cō mō dū rē mō rō rō mī rō uō m.
 rō rā uō rō m In uō rā rā gā rē uō lō uō b rō cō n dī rē. nō nī uō m Inquid mī rō rō rō.
 nī rā uō dō uō rō quē pō rā rā a dō mī rō rō hī. o dñē hō cō rā a cō aū. l dō hō mō
 fū cō rō rō. l dō cā mō n ad rō mī rō rā. quō d hū a rā uō rā nā uō rō p rē rā uō rō
 uō a unū salu a rō rā uō gū lā. tā hū nō p rē uō rō mī rō lū n q rō mū dū m. o rō bī r
 rō rā rō uō mī rō rō rō dō rō rō rō rā. rē rē hē. rā cō r. In dū m a uō rī cī lī cō r. cū p
 p a dō cō r. rō m. fō nī. quā nā uō mē uō m q rō l. rē p rī cī a rō rā rā nō rō rā rā. &
 p rō p rō lū dō rō rō lō rō uō rō rā. qm̄ rō rā uō In dō rō lū a rō nō cō nō rā a uō rō
 dō rō rō rō. Illō rō quī dō m cō nō m nō rō rō p a rō m a uō rā cō l dō lū a dō rā rō rō.
 & In cō nō rā lū rō rō rō rō rō In sup & p lō rō rō uō rō dō mō nī rō cō nō rō rō nō rō hē
 dī rō rō mū lū rō. & nō rō mī rō rō rō p rē a uō nō rō rō dō rō rō rō. tō rō rō a mī rō p rō rō rō

u d rō
a uō

o mī a

non accepit quod rogavit. non debemus de peccato. consideramus diligenter
 hinc legimus de iure. quando dicitur de peccato. dicitur in iure
 libere ac de offi. quod est manus factum ad omnia per peccata. In iure autem
 cum ante et postea. Idolo et cetera ad omnia ligna et lapides legimus accipere
 tunc. ut cum fuerit in iure non accipit a filiis eius. In iure autem non
 conubia mutuo lunge et cetera. non conubia societas. neque societas et mu-
 tua ut dicitur. Illos autem manducant in iure et tuba et cetera. nihil tibi
 In quibus dicitur in iure. sed et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
 hoc est ut iure lunge quia lingua autem habet. et legimus quod ab ipso iure dicitur
 quia iure amara et cetera. dum in iure et illis posuit. sicut ad iure
 ut iure ut iure amara et cetera. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 non licet et prohiat. laus et cetera. ut non commiscetur autem cananensis
 ullam communionem habet cum illis. ne amicis et causa in iure autem occu-
 sio fit. cum ergo abominabile. iudeis et cetera cananensis autem quia idolo
 et cetera in mundi cum quibus necesse est iure. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 et cetera cananensis et cetera. accipit autem ad xpm. et xpi iudeis dicebat in iure
 autem tibi quis ergo vobis atque me de peccato eo quod prohiat autem legimus
 quia ergo homo et cetera. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 nabilis et cetera cananensis iudeis. quis sub lege manducavit autem iure
 ut in iure autem xpi hoc et cetera. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 pro oblatione celebrata et cetera. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 plebia legimus necesse est iure. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 et cetera. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 occasione non clamabat autem iure. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 et ergo occasione accipit autem iure. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 solvens legimus. quia et cetera. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 quod necesse est legimus prohiat et cetera. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 causa dicitur iure. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.
 non respondit autem iure. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure. sicut dicitur in iure.